
 
 

Дума городского округа Красноуральск 

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 

от  20 декабря 2021 года  № 358  

город  Красноуральск   

 

О выплате ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим 

муниципальные должности городского округа Красноуральск  

на постоянной основе 
 

 

 В целях стимулирования лиц, замещающих муниципальные должности 

городского округа Красноуральск на постоянной основе, в соответствии с 

пунктом 9решения Думы городского округа Красноуральск от 20декабря 2018 

года № 149 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности 

городского округа Красноуральск на постоянной основе», пунктом 6 статьи 

26.1, частью 6 статьи 28 Устава городского округа Красноуральск, рассмотрев 

решение постоянных комиссий по экономической политике и бюджету, по 

законодательству и местному самоуправлению Думы городского округа 

Красноуральск от 8 декабря 2021 года, руководствуясь Трудовым кодексом 

Российской Федерации, статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, 

Дума городского округа Красноуральск      
 

РЕШИЛА: 
 

1. Выплатить ежемесячное денежное поощрение в декабре 2021 года за 

счет экономии фонда оплаты труда: 

1) главе городского округа Красноуральск Кузьминых Дмитрию 

Николаевичу в размере 5,04 должностного оклада; 

2) председателю Думы городского округа Красноуральск Медведеву 

Алексею Владимировичу в размере 5,04 должностного оклада. 

2. Начисление ежемесячного денежного поощрения, указанного в пункте 

1 настоящего решения, произвести с учетом районного коэффициента в 

пределах экономии фонда оплаты труда. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель Думы  

городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев 


